dumlaxat eonsequendum , harum serie

absolventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinati, ut

deinceps tres eremi praedictae, scilicet
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S. Georgii in Lunigianà Elruriae , et

B.Mariae Virginis loci Ciboriae, ac S. Bo-

navenlurae Monlerani, prò tempore exi-

slentium Romanae provinciae respe-

ctive priorum provincialium iurisdiciioni

subiici, et ab eisdem singulis annis vi-

sitari omnino debeant , ilaut iidem pro-

vinciales eamdem babeant et exerceant

iurisdictionem, etiam in iudicando, quam

habel et exercet praedictus provincialis

in eremo Montis Senarii huiusmodi, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

decernimus et mandamus.
cbusuia». § 3. Decernentes pariler, praesentes

lilteras semper firmas, validas et effica-

caces exislere et fore , suosque plena-

rios et integros effectus sortiri et

oblinere, ac ' illis, ad quos spectat et

prò tempore quandocumque spectabit,

in omnibus el per omnia pienissime suf-

fragari et ab eis respective inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palati! apostolici

audilores , iudicari et definiri debere
,

ac irriLum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

Demgatio 8 4. Non obstantibus praemissis , ac
coolranorum. ° x

conslitutionibus apostolicis, necnon Or-

dinis et eremitarum praedictornm, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboralis, statnlis

et consuetudinibus , privilegiis quoque,

indullis et lilleris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

serlis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum eflectum,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

1 Praeposit. ab delemus (r, t.J.
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presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioiem , sub annulo Piscaloris , die xiv

ianuarii mdccxxmi
,

pontificatus nostri

anno n.

Dat die 14 ianuarii 1732, pontif. anno n.

F. card. Oltvemus.

LI.

Nonnullae ordinaliones prò restituendo

antiquo cullu in monaslerio Sacri Spe-

cus prope Sublacum Congragationis

Cassinensis Ordinis sancii Benedicli '

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.